МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 14 »  03  2013 г.	№ 129-П

О внесении изменений
в отдельные распоряжения

В целях совершенствования нормативных правовых актов и в связи с кадровыми изменениями

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Внести в распоряжение Администрации Томского района от 24.11.2010 № 375-П «Об информационном обеспечении размещения извещений по проведению торгов» изменения, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации - начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Быстрицкую О.Н.».
2. Внести в распоряжение Главы Томского района (Главы Администрации) от 19.03.2010 № 76-П «О процедуре заключения договоров (соглашений) участия недропользователей в социально-экономическом развитии Томского района» следующие изменения:
1) изложить преамбулу в следующей редакции:
«В соответствии с Законом РФ от 21.02.1992 № 2395-1 «О недрах», Законом Томской области от 12.09.2003 № 116-ОЗ «О недропользовании на территории Томской области», постановлением Администрации Томской области от 20.04.2011 № 112а «Об утверждении Порядка участия недропользователей в социально-экономическом развитии территории, на которой расположены участки недр», в целях реализации полномочий органов местного самоуправления по исполнению Порядка участия недропользователей в социально-экономическом развитии территорий»;
2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации - начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Быстрицкую О.Н.».

Глава Томского района                     				 В.Е.Лукьянов

И.В. Гекендорф
[bookmark: _GoBack]40 86 22
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]